Sopf und SHB mutatis mutandis mit unwefentlidhen AbweiGungen gleidlautend mit Nr. 3681.
Rad der Belbuder Matrifel BI. 93 v Nr. 73.
" Gedrudt Rievel, Cod, dipl, Brand. II 1 . 313 Rr. 397.
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3686.
1323 Mai 26 Wilna,

Gedimin, Kinig der Littauer und Ruffen, fordbert untev giinftigen Berfeifungen zur Ginwanderung
in fein Land auf. S

Gedeminne dei gracia Lethphanorum Ruthenorumque rex, princeps et dux Semigallie,
honorabilibus viris, providis et honestis advocatis, consulibus civibusque Lubicensibus, Rostokcensibus,
Sundensibus, Gripeswaldensibus, Stetynensibus Gotlandieve, mércatoribus et mechanicis
cuiuscunque condicionis salutem et regalem graciam et favorem. — — — — — — —
Datum Vilna anno domini M® CCC° XXIII®, ipso die corporis Christi, — — — — — — —

Radh bem Originaltrandfumte von 1323 Juli 18 im Staatdardyive ju Konigsberg i. Pr. (Schiebl. XI Nr. 17).

Gevrudt Dreyer, Specimen iuris publ, Lubic. &. 183; bv. RKobebue, Jliere Gejchichte Prenfens I &. 353
(Berbefferungen bei Sartoriug-Lappenberg, Uitk Gefdyicdyte ver Hanfe T &. 305 und Boigt, Gefdyichte Preugens IV
©. 367 Anm. 1); Racgymsti, Cod. dipl. Lith, T &. 28; Riv-, Gfth- und Curldnd. Urbunbenbudy I Sp. 414
Nr. 690; Mefl. Urundenbudy VIL ©. 117 Nr. 4445, {iber die Unedytheit vergl. Boigt a. a. O. IV &. 626,

3687.
1323 Mai 31 Greifgwald.

Herzog Woartiflaw IV. transdfumiert die Urbumde Herzog Mefiiving M. bon Lommerellen von 1281
fiix da3 RKlofter Belbud.

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Nos Wartizlaus dei gratia dux Slavorum,
Pomeraniae et Cassubiae universis Christi fidelibus praesens scriptum intuentibus in perpetuum.
Noveritis universi, quod literas et privilegia illustris principis domini Mestvini, quondam ducis
Pomeranorum, non rasa, non cancellata nec abolita nec in aliqua sui parte viciata, indulta et
concessa dilectis nobis in Christo abbati et fratribus et ecclesiae in Belboch vidimus et

audivimus in haec verba — — — (Folgt Urfumde bon 1281. Pomm. Urfundenbud) O . 166
PNr. 1224) — — —, Nos igitur praedecesserum nostrorum vestigiis inhaerentes et eorum pia ,
memorialia observare cupientes, ea, quae praescripta sunt, innovamus, ratificamus et in nomine

domini confirmamus nostri sigilli munimine consignata. Testes sunt venerabilis pater dominus
Conradus, Caminensis ecclesiae episcopus, Reimarus, praepositus, Iohannes Ursus, Iohannes de
Heidebrake, Iohannes Troige, Otte de Béne, milites, et plures alii fide digni. Datum Gripswoldt
anno domini MCCCXXIII, pridie Kalendas Tunii.

Rad) ver Belbuder Matrifel BI. 89 v Rr. 71 im Staatdardyive ju Stettin (Piffr. I 4).

3688.
1323 Mai 31 Greifswald.

Dergog Wartiflatw IV. transfumiert die Urtunde DHerpog Meftiwing IL von Pommerellen Hon
1284 Quni 29 (Pomm. Urlundenbud) O . 530 Nr. 1307) fiir das flofter Belbud.
Ropf und Sdluf mit untvefentliden biveidungen gleidhlantend mit Nr. 3687,

Tady der Belbuder Matritel BI. 88 Nr. 69, ‘
Bommerfdes Urfundenbud), Baud VI. 22 \.}

L %
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3689.
1323 Mai 31 Greifswald.

Heryog Wartiflaw IV, trandfumiert die Urkunde Hevzog Meftivind I von Pommevellen von 1286
(Pomm. Urtundenbud) I &. 614 Rv. 1406) filr das Klofter Belbud.

Qopf und SHlup mit unwefentliden Abweidjungen gleidlautend mit R, 3687.

Rad) ver Belbuder Matrifel Bl 84 v r. 67.

3690.
1323 Mai 31 Greifdwald.

Hersog Wartiflaw IV. transfumiert die Urfunde Hevzog Meftvind II. von Pommevellen von
1288 Auguft 24 (Pomm. Urlundenbud) T &S. 46 Nr. 1470) fitr dad Klofter Belbud.

Qopf und SHuf mit unwefentliden Abweidhungen gleidjlautend mit Rr. 3687.
Rady ver Belbuder Matrifel Bl 91 v Nr. 72

3691.
1323 Mai 31 Greifswald.

Herzog Wartijlaw IV, trandfumiert die Urfunde Crabiidof Jafobs von GSuefer: von 1294 Mat 3
(PBomm. Welunbdenbud) I &. 208 Nr. 1680) filv dad Nonnentlofter su Stolp.

Sopf und Sdhlup mutatis mutandis mit wnwefentliden Abweidhungen gleilautend mit Rr. 3687,
Rah ver Belbuder Matrifel BL 78 v Rr. 64,

3692.
1323 Juni 3 Colberg.

Bifthof Konrad IV. von Camin entjdeidet einen Streit bes Riofter8 Pubagla mit dem Pfarrer
Jojann Brand u Anflam, dev feine Pfavve mit dem Pfavrer Walter zu Ufedom getaujdht Hatte,
sugunjten de3 Rlofterd und fpridht diefem das Patvonatsvedt {iber bie Pfarrtivige su Ufebom zu.

Anno domini M° CCC® XXIII, feria sexta post octavas corporis Christi, hora misse, in
ecelesia collegiata in Colberch coram nobis Conrado dei gracia episcopo Caminensi constitutis
partibus, videlicet domino Iohanne Brand, presbitero, ex una, et domino Hinrico Saghtelevent,
abbate monasterii Uznamensis, et Petro Vresen, canonico et procuratore monasterii eiusdem,
parte ex altera, ipse dominus Iohannes Brant dicendo proposuit, quod quandam iniisset
permutacionem cum sua ecclesia beati Nicolai in Tanglim cum domino Voltero et sua ecclesia
beati Pauli in Uznam, ipse tamen abbas et conventus monasterii ejusdem ipsum Iohannem
Brant in dicta ecclesia in Uznam inpedirent et molestarent, ne pacifice possessione dicte

ecclesie frui posset et quiete gaudere. Ad que abbas et procurator conventus responderunt,
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quod talis permutacio non valuit, cum dominus Volterus non fuisset, rector illius ecclesie, sed
tantum eam de facto occupasset et per intrusiones dominorum terre. Quare petiverunt, sibi
ipsam ecclesiam adiudicari et dominum Iohannem Brant ab ea removeri. Nos vero auditis
probacionibus ex parte abbatis et conventus, receptis quorundam iuramentis, videlicet Gherardi,
de Circhowe, Wolfardi, de Mellentyn sacerdotum, et magistri Iohannis, rectoris scolarium in
Uznam. prout eciam nobis ex evidencia facti constat manifeste sufficienter, invenimus
probatum, ipsam ecclesiam Uznamensem de facto per aliquos annos per clericos seculares- ad
ipsam per dominorum terre potenciam intrusos occupatam, quam occupacionem abbas et
conventus, quantum poterant, continue inpediebant et reclamabant, et quod antea ipsa ecclesia
Uznamensis tanto tempore fuisset possessa et gubernata per canonicos dicti monasterii, cuius
contrarii memoria non existit. Cognovimus eciam et invenimus ex privilegiis per ipsos
abbatem et conventum coram nobis productis, quod poterant et potuerunt ecclesias, quarum ius
patronatus pertineat ad eosdem, per suos concanonicos, prout ius conmune concedit, gﬁbernare;
Idcirco pronunciavimus et diffinivimus et per presentes in nomine domini pronunciamus et
difﬁm’mus,- ipsam ecclesiam Uznamensem esse et fuisse 'sub regimine abbatis et conventus
predictorum et de facto per clericos seculares occupatam, adiudicantes ipsam ecelesiam
Uznamensem monasterio prenarrato, quod de cetero eam per suos concanonicos regere poterunt
et gubernare. Datum et actum anno, die et loco, ut premittitur, presentibus honorabilibus
viris dominis Conrado Nienkerken, canonico ecclesie Camynensis, Iohanne et WIf, presbiteris,
Stekelinch et Hermanno de Damesse, civibus ibidem in Colberch, et aliis pluribus fide dignis,
nostro sub sigille.